1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL DE SELEÇÃO Nº 111/2022

RESULTADO FINAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR
PRAZO DETERMINADO CARGO AUXILIAR DE OPERAÇÕES.

O Prefeito Municipal de Marau, no uso de suas atribuições, visando a contratação de
pessoal, por prazo determinado para desempenhar funções de Auxiliar de Operações, Motorista
e Operador de Equipamentos Rodoviários, junto a  Secretaria Municipal de Administração,
Agricultura e Desenvolvimento Rural e Cidade Segurança e Trânsito, amparado de excepcional
interesse público, conforme Lei Municipal Nº 5.876/2021, com fulcro no artigo 37, IX, da
Constituição Federal Brasileira de 1988, Lei Municipal 1.402/1990, Lei Municipal nº 4.130 de 15
de fevereiro de 2007, torna público o resultado final de Processo Seletivo Simplificado para a
contratação temporária, que será regido pelas normas estabelecidas no edital nº 088/2022.

AUXILIAR DE OPERAÇÕES

Candidato D.N.
Pontuação
tempo de
serviço

Pontuação prova
prática

Pontuação Total

Valdir Pereira 24/08/1960 20 80 100

Luis Elias da Silva Oliveira 19/09/1971 20 80 100

Olmiro Leandro Alves 08/11/1988 5 80 85

Marlon Milina Fernandes 22/09/1999 2,5 80 82,5

Aldo De Marco 17/02/1962 20 60 80

Luis Fernando da Silva 10/11/1983 0 80 80

Darlan Hoppe 19/01/1999 0 80 80

Marcos Antônio da Silva 06/12/1960 0 75 75

Carlos Alberto Alves da Silva 24/03/1970 20 50 70

Terezinha de Jesus de Lima 27/08/1956 20 30 50

Marinês Lourdes D. Rodeghero 03/03/1960 0 30 30

Valdir Monteiro 01/11/1960 0 Reprovado Reprovado

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU

Aos 14 dias do mês de abril de 2022.

 IURA KURTZ

Prefeito Municipal de Marau

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE